
Iepirkuma procedūras  

"Sadales sistēmas transformatoru tehnisko zudumu kompensācija ar saules 

enerģiju. Mikroģeneratora ar saules fotovoltu paneļu uzstādīšana 

transformatora punktos" (Id.Nr. ST 2022/9) ziņojums 
Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, līguma priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. ST 2022/9. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma 13.panta sestajā daļā noteikto. 

1.6. Līguma priekšmets: mikroģeneratoru ar saules fotovoltu paneļiem uzstādīšana 

transformatoru punktos (CPV kods: 51110000-6) AS "Sadales tīkls" objektos. 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2022.gada 16.jūnijā; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2022.gada 

17.jūnijā. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Linda Stīpniece (līdz 28.06.2022.), Laura Ozola (no 

28.06.2022.), Mārtiņš Leimanis, Iveta Ķēniņa-Brūkle, Gunita Priede, Ivars Vinters, 

Roberts Grants, Āris Dandens, Jānis Kozlovskis. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2022.gada 14.aprīļa rīkojums Nr.92 

par komisijas izveidošanu. 

3.3. Iepirkuma komisijas sastāva izmaiņas: 2022.gada 28.jūnija rīkojums Nr.148 par 

grozījumu veikšanu komisijas sastāvā. 

3.4. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: iepirkuma komisijas locekļi. 

3.5. Iepirkuma procedūras pieaicinātie eksperti: nav. 
 

4. Pieteikumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks: 

4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2022.gada 19.jūlija, plkst. 10:00. 

4.2. Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: pieteikumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 2022.gada 19.jūlijā, 

pēc pieteikumu iesniegšanas beigu termiņa. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi: SIA "ArComm", SIA 

"DELTA EM", SIA "Empower", SIA "KVĒLE" un SIA "UEC Sistēmas". 
 

6. Noraidīto Kandidātu nosaukumi un to noraidīšanas iemesli: 

6.1. SIA "ArComm" iesniegtais pieteikumi tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar sarunu 

procedūras nolikuma 12.2.3. punktu - Kandidāts nav sniedzis pilnībā visu 9.punktā 

prasīto informāciju tā kvalifikācijas novērtēšanai, vai sniegtā informācija nav patiesa 

vai nav atbilstoša visām  9.punktā norādītajām prasībām, tādejādi Kandidāts neatbilst 

noteiktajām atlases (kvalifikācijas) prasībām (tajā skaitā Kandidāts komisijas noteiktā 

termiņā neiesniedz 9.2.2.punktā prasīto atsauksmi, ja Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs tādu pieprasa). SIA "ArComm" iesniegtais pieteikumi tika atzīts par 

neatbilstošu un tika noraidīts. 

http://www.eis.gov.lv/


2 

 

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks:  

7.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2022.gada 30.augusta, plkst.10:00. 

7.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko  

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv) 2022.gada 30.augustā 

uzreiz pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

7.3. Pretendentu nosaukumi, kuri iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Pretendents 

Piedāvājuma cena mikroģeneratoru ar saules fotovoltu paneļu 

uzstādīšana transformatoru punktos, EUR bez PVN 

Daļā Nr.1 - 

Austrumus un 

Ziemeļaustrumu 

reģionā 

Daļā Nr.2 - 

Dienvidu 

reģionā 

Daļā Nr.3 - 

Pierīgas 

reģionā 

Daļā Nr.4 - 

Rietumu reģionā 

SIA "DELTA EM"  - - 356 543.00 - 

SIA "Empower"  - - 262 887.00 - 

SIA "KVĒLE"  255 657.11 497 815.07 362 935.71 194 952.97 

SIA "UEC Sistēmas"  159 870.70 409 179.09 225 817.71 124 320.47 

 

8. Sarunu posmi un to rezultāti:  

8.1. 1.posms - Kandidātu atlase. Kandidātu atlases rezultātā par atbilstošiem atzīti 

kandidāti: SIA "DELTA EM", SIA "Empower", SIA "KVĒLE" un SIA "UEC 

Sistēmas". 

8.2. 2.posms - Piedāvājumu iesniegšana. Piedāvājumu izvērtēšanas rezultātā nolemts 

iepirkuma procedūru izbeigt, jo visi iesniegtie piedāvājumi tika noraidīti. 

 

9. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: nav. 

 

10. Informācija par izraudzīto piegādātāju apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: nav. 

 

11. Pamatojums lēmumam par iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu 

piedāvājumu:  

11.1. SIA "DELTA EM", SIA "Empower", SIA "KVĒLE" un SIA "UEC Sistēmas" 

iesniegtie piedāvājumi tika atzīti par neatbilstošiem saskaņā ar sarunu procedūras 

nolikuma 21.1.3. punktu - Pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst Nolikuma 

16.punkta prasībām, nav iesniegti dokumenti saskaņā ar Nolikuma  17.punkta 

prasībām, tie nav iesniegti pilnībā vai nav atbilstoši. SIA "DELTA EM", SIA 

"Empower", SIA "KVĒLE" un SIA "UEC Sistēmas" piedāvājumi tika noraidīti. 

 

12. Pamatojums iepirkuma procedūras pārtraukšanai vai izbeigšanai:  

12.1. Sarunu procedūra tiek izbeigta, jo iesniegtie piedāvājumi neatbilst iepirkuma 

procedūras dokumentos noteiktajām prasībām. 

 

13. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav.   


